Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2079/2021

São Roque, 10 de novembro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios
de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Obras, no sentido de viabilizar a
instalação de 2 (dois) braços de iluminação nos dois postes existentes no final
da rua Matão, Jardim Camargo.

Conforme é possível verificar em foto anexa, o
referido local não conta com iluminação adequada, desta forma contribui com
acidentes, assaltos, entre outras atividades ilícitas. A finalidade de promover tal
benfeitoria é justamente para trazer mais segurança e tranquilidade àqueles
que a utilizam, além de atender a solicitação de diversos moradores da
localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2021 - 16:47 12169/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9H2N1A2H1T7S1Y7
		2021-11-12T14:40:23-0300

		2021-11-12T14:40:23-0300